

## CDM Holding ApS

Fredensborg Kongevej 56, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 27 65 70 95

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Erik Christian Rosenkrantz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CDM Holding ApS Fredensborg Kongevej 56 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 27 65 70 95
	Stiftet: 15. marts 2004
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Erik Christian Rosenkrantz Helene Krogh
<b>Direktion</b>	Helene Krogh, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Alturum ApS 26496977
<b>Dattervirksomheder</b>	CDM A/S, Danmark Castles4Events, Danmark CDM Ukraine ApS, Danmark Ondressed.com APS, Danmark CDM People ApS, Danmark
<b>Associeret virksomhed</b>	Atrendia ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber og øvrige unoterede selskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 mod -12.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.696.938 mod 1.549.855 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling og likviditet, og selskabets ledelse har modtaget tilsagn om, at gæld til tilknyttede virksomheder ikke vil kræves afviklet i regnskabsåret 2020, og selskabets ultimative moderselskab har givet tilsagn om, at tilføre yderligere likviditet, såfremt der bliver behov for dette.

### Særlige risici

*Driftsrisici og finansielle risici*

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

På nuværende tidspunkt forventes der alene en indirekte påvirkning via de underliggende investeringer, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>	<b>-12.500</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.810.038	1.684.349
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-23.177
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-132.500	-130.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.665.038</b>	<b>1.518.483</b>
Skat af årets resultat	31.900	31.372
<b>Årets resultat</b>	<b>1.696.938</b>	<b>1.549.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.487.627	547.449
Overføres til overført resultat	209.311	1.002.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.696.938</b>	<b>1.549.855</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.861.385	8.591.245
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.105	4.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.865.490</u>	<u>8.595.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.865.490</u></b>	<b><u>8.595.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.272	31.372
Tilgodehavender i alt	<u>63.272</u>	<u>31.372</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.272</u></b>	<b><u>31.372</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.928.762</u></b>	<b><u>8.626.722</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.035.076	547.449
Overført resultat	1.167.140	957.829
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.327.216</b>	<b>1.630.278</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	460.102	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>460.102</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.093.644	6.961.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.093.644	6.961.144
Anden gæld	47.800	35.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.800	35.300
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.141.444</b>	<b>6.996.444</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.928.762</b>	<b>8.626.722</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	547.449	957.829	1.630.278
Resultatandel	0	1.487.627	209.311	1.696.938
	<b>125.000</b>	<b>2.035.076</b>	<b>1.167.140</b>	<b>3.327.216</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
CDM A/S	1.162.508	959.452
Castles4Events	-3.750	-4.886
CDM Ukraine ApS	-121.333	141.640
Ondressed.com ApS	24.798	46.276
CDM People ApS	886.835	680.887
Afskrivning på koncerngoodwill	-139.020	-139.020
	<b>1.810.038</b>	<b>1.684.349</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	7.913.836	7.913.836
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>7.913.836</b>	<b>7.913.836</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	816.429	-1.006.940
Korrektion af tidligere opskrivning	460.102	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.949.058	1.823.369
Udbytte	-4.000.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-774.411</b>	<b>816.429</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-139.020	0
Årets afskrivninger på goodwill	-139.020	-139.020
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-278.040</b>	<b>-139.020</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>6.861.385</b>	<b>8.591.245</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CDM Holding ApS
CDM A/S, Danmark	100 %	3.074.462	1.162.508	3.074.462
Castles4Events, Danmark	100 %	-80.995	-3.750	0
CDM Ukraine ApS, Danmark	100 %	305.604	-121.333	305.604
Ondressed.com ApS, Danmark	97,91 %	-384.781	24.798	0
CDM People ApS, Danmark	90 %	3.151.726	886.835	2.836.553
CDM Ukraine ApS, Goodwill,	%	0	0	556.083
		<b>6.066.016</b>	<b>1.949.058</b>	<b>6.772.702</b>

## Noter

---

	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	129.960	129.960
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>129.960</b>	<b>129.960</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-125.855	-125.855
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-125.855</b>	<b>-125.855</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.105</b>	<b>4.105</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CDM Holding ApS
Atrendia ApS, Denmark	33 %	52.666	-70.233	4.105
		<b>52.666</b>	<b>-70.233</b>	<b>4.105</b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Moderselskabet og koncernselskaberne har givet tilsagn om, at moderselskabet tilfører yderligere likviditet til datterselskaberne, såfremt der bliver behov for dette.